Отдел финансов администрации Лев - Толстовского

 муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

Приказ

п. Лев Толстой

30.12.2019г.                                                                                     № 56
	О детализации КОСГУ по дополнительному аналитическому коду Бюджета Лев-Толстовского муниципального района

В целях осуществления контроля за расходованием средств главных распорядителей бюджета района, муниципальных бюджетных и автономных учреждений Лев-Толстовского муниципального района,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Ввести детализацию по КОСГУ классификации расходов по дополнительному аналитическому коду Бюджета Лев-Толстовского муниципального района согласно Приложения.

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств Бюджета Лев-Толстовского муниципального района.

3. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте администрации Лев-Толстовского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела финансов администрации Лев-Толстовского муниципального района Жукову Т.Д.
Начальник отдела финансов
администрации Лев-Толстовского

муниципального района                                                         О. А. Шапошникова
Приложение

к приказу отдела финансов

администрации Лев-Толстовского

муниципального района

 №56 от «30» декабря 2019 г.

	№ п/п
	Код детализации
	Наименование дополнительного аналитического кода

	1.
	00000001
	Дотация из областного бюджета (Лев Толстой)

	2.
	00000002
	Средства местного бюджета на финансирование немуниципальных служащих

	3.
	00000003
	Субвенция из областного бюджета

	4.
	00000004
	Средства местного бюджета на финансирование по переданным полномочиям

	5.
	00000005
	Субсидия из областного бюджета

	6.
	00000006
	Собственные средства и начисления на компенсацию за путевку

	7.
	00000008
	Средства местного бюджета

	8.
	000008кр
	Расходы бюджета ГРБС по кредиту

	9.
	00500000
	Компенсация затрат родителей (законных представителей) детей-инвалидов на организацию обучения по основным общеобразовательным программам на дому